（全国古民家再生協会福岡第１支部 例会）議事録
記録日：令和３年５月２２日

記録者：井 上 静 夫

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第１支部

開催日時 令和３年５月２２日（土） １８：３０〜１９：３０

開催場所 オンライン

出席者 井上静夫、山城京子、工藤隆宏、内野里香、久木原章次、梅野貴博

議事 １， 開会宣言                  支部長 井上静夫
２， 宣言文唱和                 支部長 井上静夫
３， 出席者確認                 支部長 井上静夫
４， 支部長挨拶                 支部長 井上静夫
５， 前回議事録の確認              支部長 井上静夫
６， 議題並びに資料の確認            支部長 井上静夫
７， 本会報告事項                支部長 井上静夫

本報７−１   2021 年度年会費・各処理に関して
全報７−２   2021 年度支部総会の開催に関して
全報７−３  伝統再築士会勉強会の開催に関して
全報７−４  第１回全国空き家アドバイザー協議会全国会議開催に関

し
て

全報７−５  事務局移転に関して
全報７−６  第 10 回古民家フォト甲子園の開催に関して
全報７−７  各種スケジュールに関して
全報７−８  メルマガサービスに関して
全報７−１１ その他

８， 支部報告事項
支報８−１  ３月度事業者会員リフォーム業務報告

瑕疵保険の付保（０件）     支部長 井上静夫
支報８−２  古材鑑定士取得すると、提案の幅が広がります。ぜひ取

得
されてください。

支報８−３  古民家再生総合調査依頼の伝統耐震診断が５/２６星野村

に
て実施されます。鑑定士も様子を一度見ておいて下さ

い。
                支部長 井上静夫

支報８−４  住育学校新年度オンラインにてスタートしました。
    支報８−５  古民家フォト甲子園の普及啓発をよろしくお願いしま

す。
担当 山城京子

９， 閉会宣言                     支部長 井上静夫

次月開催日時 令和 3 年 6 月 19 日（土） １８：３０〜

次月開催場所 おりなす八女

次月議事内容 学習プログラム（担当：井上 P４４〜）